
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Rizzetto

Emanuelli

Fingolo

Teso

Macor

Bettin

Ionescu

Boem

Da Riol

Rosso

Bettin

Scalon

Scalon

Cappoia

Stevanato

Pavan

Moro

Scalco

Simonaio

Zanin

Zamuner

Florian

Tognon

Cappoia

Bravin

Pivetta

Matteo

Cristiano

Alberto

Mario

Giovanni

Silvano

Catalin

Mauro

Diego

Luca

Walter

Fabio

Bruno

Alessandro

Enzo

Antonio

Daniele

Andrea

Natalino

Luciano

Daniele

Domenico

Cristian

Gianmarco

Andrea

Antonio olivo

ASD Lenza San Stino (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Team Match & Feeder

ASD Team Match & Feeder

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ASD Team Match & Feeder

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD Lenza San Stino (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Team Match & Feeder

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

Lenza Club Mogliano (Preston)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

7.5

9.0

10.5

11.0

11.5

11.5

12.0

12.5

12.5

13.0

13.0

13.5

14.5

15.0

16.0

16.0

16.0

17.5

26.0

28.0

31.0

20.5

24.5

24.5

25.5

27.5

1 - 5 - 2 - 2

2 - 3 - 1 - 6

9 - 1 - 2 - 3

4 - 6 - 1 - 3

6 - 1 - 1 - 7

2 - 4 - 5 - 3

6 - 3 - 1 - 5

1 - 7 - 7 - 1

5 - 7 - 2 - 2

5 - 8 - 3 - 1

1 - 6 - 5 - 4

3 - 5 - 2 - 7

5 - 3 - 7 - 3

10 - 4 - 4 - 2

4 - 7 - 8 - 1

8 - 2 - 4 - 6

5 - 4 - 3 - 8

7 - 2 - 4 - 9

9 -10 - 4 - 8

10 - 8 - 9 - 6

8 - 9 -10 - 9

2 -11 - 9 - 4

3 - 9 -11 - 7

8 - 5 - 6 -11

9 - 6 - 5 -11

9 -11 - 5 - 8

18,045

11,935

10,495

10,115

10,915

9,980

7,535

8,400

11,450

13,535

9,575

7,835

6,095

9,720

9,745

8,525

4,530

4,735

3,005

730

1,075

4,730

3,250

3,620

3,420

2,720
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Data 04-10-2015

Società Organizzatrice LC Mogliano

Manifestazione Camp. Prov.le Feeder 2015
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Dobori Fabrizio

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

14:17:29



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Crovato

Montagner

Sartori

Mazzetti

Borile

Foschia

Cattelan

Buran

Marin

Marinello

Guernier

Rubin

Pedol

Orlando

Di Bernardo

Gheller

Zaccariotto

Vezzalini

Giabardo

Feltrin

Zorzetto

Bortoletto

Marcon

Alberto

Diano

Aldo

Marco

Gianpaolo

Filippo

Valerio

Alex

Daniele

Massimiliano

Igor

Maurizio

Ruggero

Nicola

Stefano

Massimo

Andrea

Massimo

Roberto

Massimiliano

Stefano

Massimiliano

Stefano

ASD Lenza San Stino (Maver)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Lenza San Stino (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Team Match & Feeder

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

ASD Lenza San Stino (Maver)

ASD Team Match & Feeder

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Lenza San Stino (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Team Match & Feeder

ASD S.P.S. Papa (Colmic)

Lenza Club Mogliano (Preston)

Lenza Club Mogliano (Preston)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Team Match & Feeder

29.5

29.5

32.0

20.5

26.5

27.0

27.5

27.5

28.5

29.5

29.5

32.5

33.0

33.5

36.5

30.5

30.5

30.5

31.5

32.5

34.5

36.5

37.5

8 -10 - 6 -11

6 -11 - 8 -10

9 - 8 -11 - 9½

2 - 2 -11 -11

6 -11 -11 - 4

11 - 1 - 9½-11

1 -10 -11 -11

11 -11 - 6 - 5

4 -11 - 8 -11

4 -11 - 9 -11

6 -11 - 7 -11

10 -11 - 6 -11

7 -11 - 9½-11

7 -11 -10 -11

11 -10 -10 -11

11 -11 - 3 -11

11 -11 - 3 -11

3 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 5

7 -11 -11 -11

11 - 9 -11 -11

10 -11 -11 -11

2,490

1,760

1,240

7,150

4,830

5,780

4,430

3,180

2,180

1,520

2,380

1,290

1,180

270

650

3,670

1,500

1,380

2,390

1,400

1,100

120

700
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